Documenta et acta praefati territorii clericos, fideles et bona tempo

ralia respicientia a tabulario Curiae Limanae ad archivum Curiae 

Callaensis, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent; 

ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incar

dinati manent vel incardinabuntur in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
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Exc.mum P. D. Aloisium Poggi deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Episcopis, die 

10 mensis martii anno 1970. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V I 

NOMINATIO 
Decreto Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 21 mensis aprilis 

a. 1970 dato, Exc . P. D. Gabriel Vanel, Episcopus tit. Rotensis, iam 

Vicarius Episcopalis pro Gallicis Copiis in Germania degentibus, consti

tutus est Vicarius Castrensis Galliae. 

SACRA CONGREGATIO PRO RELIGIOSIS 

ET INSTITUTIS SAECULARIBUS 

i 
D E C L A R A T I O 

De clausura papali Ordinum religiosorum 

Clausuram papalem Ordinum religiosorum ut magis idonee nostris 

temporibus accommodaret, Sacra Congregatio pro Religiosis et Institutis 

Saecularibus, desideriis favens plurimorum Superiorum, Summo Pon

tifici petitionem subiecit, qua Moderatores Generales Canonicorum Re-
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gularium, Mendicantium et Clericorum Regularium suam clausuram 

moderarentur secundum can. 604 Codicis iuris canonici definitiones. 

Cum Summus Pontifex, die 23 Februarii 1970, postulationem ad

miserit, Supremi Moderatores Ordinum religiosorum — Monachis ex

ceptis — propriam clausuram temperare possunt ad normam praefati 

canonis. 

Romae, die 4 Iunii 1970. 

I. Card. ANTONIUTTI, Praefectus 

L. © S. 
E. Heston, C. S. C, a Secretis 

II 
D E C R E T U M 

Quo nonnullae facultates Religiosis Institutis conceduntur 

Ad instituenda experimenta, iuxta M. P. Ecclesiae sanctae, a Sacra 

Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus frequentes expo

stulantur a iure communi dispensationes. 

Cum vero rationes quarundam petitionum communes sint omnibusque 

in universum Institutis aequo iure congruentes, Sacra Congregatio in 

Ordinario Coetu diei 21 Aprilis 1970 opportunitatem expendit nonnullos 

canones suspendendi vel immutandi. 

Omnibus debite ponderatis, Patribus, in praefato Coetu, haec sta

tuenda visum est: 

1. Cuiusque Instituti religiosi juris pontificii erit, ad normam juris 

particularis, constitutas jam provincias coniungere vel aliter circum

scribere, novas condere conditasve supprimere, firma manente pro prima 

divisione in provincias aut pro totali earumdem suppressione, obliga

tione recurrendi ad Sanctam Sedem (cfr. can. 494, § 1). Capitulum gene

rale statuat normas servandas in erectione et innovatione provinciarum 

Constitutionibus inserendas. 

2. Obligatio suspenditur Sedis Apostolicae beneplacitum petendi ad 

domum religiosam exemptam erigendam, vel supprimendam vi can. 497, 

§ 1 et 498, exceptis tamen Monialium Monasteriis sui iuris salvisque iis 

quae ad normam iuris Ordinariis locorum competunt (cfr. can. 497, § 1 

et M. P. « Ecclesiae sanctae », I, 34, § 1). 

3. Firmis propriae cuiusvis religionis Constitutionibus, quae potio

rem aetatem aliaque potiora requisita exigant, ad munus Supremi reli

gionis Moderatoris inhabiles sunt qui eandem religionem perpetuo pro-
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fessi non sint et annos triginta quinque non expleverint. Pro aliis omni

bus Superioribus maioribus (cfr. can. 488, 8), praeter professionem per

petuam, sufficiunt triginta anni. Pro ceteris vero officiis ius particulare 

requisitum aetatis determinare valet, ita tamen ut pro Magistro Novi

tiorum saltem aetas triginta annorum requiratur. 

4. Suspenditur norma qua testimoniales litterae pro adspirantibus 

viris petendae sunt iuxta canones 544 § 2 et 545, salva semper obliga

tione, ex natura rei exorta, omnes utiles notitias quaerendi circa candi

datos, qui admittendi sint. 

5. Ordinationibus particularibus cuiusque Instituti relinquitur exercitio

rum spiritualium temporis determinatio antequam candidati novitiatum 

incipiant vel novitii vota temporaria nuncupent, de qua in can. 541 et 

571 § 3, cauto tamen ut minimum quinque dierum integrorum statuatur 

et eadem spiritualia exercitia modo convenienti et aptiore peragantur. 

6. Testamenti condendi obligatio, quae nunc can. 569 § 3 statuitur 

circa novitios in Congregatione religiosa ante votorum temporariorum 

professionem, ad tempus quod immediate vota perpetua praecedit trans

ferri potest. 

7. Yoluntatis explorationis obligatio, de qua in can. 552, suspenditur. 

8. Praescriptum can. 607, quo Antistitae et Ordinarii locorum serio 

advigilare debent ne religiosae, citra casum necessitatis, singulae extra 

domum pergant, suspenditur, firmo tamen manente vigilandi onere ne 

incommoda oriantur. 

Summus Pontifex Paulus Pp. V I , in Audientia infrascripto Cardi

nali Praefecto, die 1 Iunii 1970, concessa, Ordinarii Coetus sententias 

approbare dignatus est. 

Quapropter Sacra Congregatio pro Eeligiosis et Institutis Saeculari

bus, praesentis Decreti tenore, praedictas deliberationes publici iuris 

fieri decernit. 

Haec autem quae decreta sunt statim vigere incipiunt, neque formula 

indigent quam exsecutoriam appellant. 

Praesentibus valituris donec iuris canonici Codex recognitus vim 

obtineat. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, die 4 Iunii 1970. 

L. © S. 

I. Card. ANTONIUTTI, Praefectus 

E. HESTON, C. S. C, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
DE SAHARA HISPANICO ET IFNI RABATENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum ad disciplinae ecclesiasticae utilitatem expostulatum sit ut in

tegrum territorium Missionis vulgo Ifni appellatae, in praefectura aposto

lica de Sahara Hispanico situm, archidioecesi Rabatensi adscribatur, Sa

crum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili 

voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Sanctis Portalupi, Archiepiscopi titulo 

Christopolitani et Apostolici in Africa Septentrionali Delegati, consensu 

Ordinariorum, quorum interest, prae oculis habito, re mature perpensa, 

vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina 

Providentia Pp. VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Consilium limites inter memoratas circumscrip

tiones ecclesiasticas ita emendandos statuit ut territorium Missionis vulgo 

Ifni denominatae, usque adhuc pertinens ad praefecturam apostolicam de 

Sahara Hispanico, ab ipsa separetur atque archidioecesi Rabatensi unia

tur et praesens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Evangeliza

tione Gentium seu de Propaganda Fide, die 2 mensis maii a. D. 1970. 

L. s S. 

£8 Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Iconiens., a Secretis 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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II 

D E SAHARA HISPANICO E T I F N I 

(DE S A H A R A HISPANICO) 

DECRETUM 

De mutatione nominis 

Cum Rev.mus P. Felix Erviti, O. M. L, Praefectus Apostolicus de Sa

hara Hispanico et Ifni, proposuisset ut praesens apostolicae praefecturae 

denominatio, ob distractionem territorii Missionis vulgo Ifni ab eadem 

praefectura apostolica eiusdemque archidioecesi Rabatensi adscriptio

nem, per hodiernum Decretum Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide utramque peractam, ita mutaretur ut > 

eadem praefectura apostolica in posterum de Sahara Hispanico tantum 

nuncupantur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, 

audito favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Sanctis Portalupi, Ar

chiepiscopi titulo Christopolitani et Apostolici in Africa Septentrionali 

Delegati, optatis praedicti Praefecti Apostolici inhaerendum censuit. 

Itaque, eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo Do

mino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, suprame-

moratam propositionem adprobavit et praesens ad rem Decretum confici 

iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis pro Gen

tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 2 mensis maii a. D. 1970. 

L. © S. 

£8 Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Iconiens., a Secretis 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO 

i 
DECRETUM 

Novus professionis religiosorum ritus instauratus promulgatur 

Professionis ritus, quo religiosi, consilia evangelica amplectentes, Deo 

se devovent, instauratus est ad mentem Constitutionis de sacra liturgia. 

Vita Deo sacrata religionis vinculis, magno in honore semper fuit apud 

Ecclesiam, quae professionem religiosam usque a primis saeculis sacris riti

bus exornavit. Concilii Vaticani II Patres in Constitutione de sacra litur

gia praeceperunt ut conficeretur ritus professionis religiosae et renovationis 

votorum, qui ad maiorem unitatem, sobrietatem dignitatemque conferret 

et ab iis qui professionem vel votorum renovationem intra Missam per--

agerent, salvo iure particulari, assumeretur (art. 80). 

Cui praecepto obsecutum, Consilium ad exsequendam Constitutionem 

de sacra liturgia hunc Ordinem professionis religiosae apparavit, quem 

Summus Pontifex Paulus VI Auctoritate Sua Apostolica approbavit, 

Rituali Romano inseruit evulgarique iussit. Quapropter haec Sacra Congre

gatio pro Cultu Divino, de speciali mandato eiusdem Summi Pontificis 

illum promulgat. 

Conferentiae Episcopales, si casus fert per Commissiones Mixtas plu

rium Nationum eiusdem linguae, collatis consiliis cum Coetibus Superio

rum, qui in singulis Nationibus religiosorum incepta ordinant atque com

ponunt, curent ut huius ritus interpretationes populares diligenter fiant. 

Instituta religiosa autem, cum professionis ritus uniuscuiusque fa

miliae religiosae naturam atque spiritum exprimere debeat, hunc Ordinem 

ita aptent ut indolem suam perspicue ostendat et ad hanc Sacram Congre

gationem confirmandum quam primum mittant. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 2 februarii 1970, 

in festo Praesentationis Domini. 

L. m s. 

BENNO Card. CUT, Praefectus 

H. BUGNINI, a Secretis 
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II 

D E C R E T U M 

Nova editio Missalis Romani promulgatur et typica declaratur 

Celebrationis encbaristicae Ordine statuto, atque approbatis textibus 

ad Missale Romanum pertinentibus per Constitutionem Apostolicam 

Missale Romanum a Summo Pontifice Paulo VI die 3 aprilis 1969 datam, 

haec Sacra Congregatio pro Cultu Divino, de mandato eiusdem Summi 

Pontificis, novam banc editionem Missalis Romani ad normam decreto

rum Concilii Vaticani II confectam promulgat et uti typicam declarat. 

Ad usum autem novi Missalis Romani quod attinet, permittitur ut 

editio latina, statim ac in lucem edita fuerit, in usum assumi possit, op

portunis adhibitis accommodationibus quae dies celebrationum Sanctorum 

respiciunt, donec Calendarium instauratum definitive in praxim adduca

tur; curae autem Conferentiarum Episcopalium committitur editiones 

lingua vernacula apparare, atque diem statuere, quo eaedem editiones, ab 

Apostolica Sede rite confirmatae, vigere incipiant. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 26 martii 

anni .1970, Feria V in Cena Domini. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. © S. 
H. BuGrNiNi, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
D E C R E T U M 

Novae de actorum scriptione normae 

Ne ob diuturnum temporis decursum Acta processualia in Causis Sancto

rum detrimentum paterentur, cautum erat ut tam archetypum in Archivo 

Curiae ecclesiasticae custodiendum, quam eiusdem exemplar seu tran